厦门管理站关于与部分投注站解除代销合同

并终止其销售权限的通知

由于以下投注站代销者（投注站号附后）到目前为止已

擅自长期停止销售福利彩票，根据双方签订的《福建省电脑

福利彩票代销合同》的约定，福建省福利彩票发行中心厦门

管理站特此通知：

1、相关投注站代销者自本通知发出之日起 15 天内，自

行前往福建省福利彩票发行中心厦门管理站对长期不销售

的情况做出说明并整改。

2、自本通知发出之日起 15 天后，如还未到厦门管理站

办理的，则双方签订的《福建省电脑福利彩票代销合同》自

动解除。

特此通知！

福建省福利彩票发行中心

厦门管理站

2018 年 11 月 6 日

附投注站编号: 35020178、35022176、35022517、35020265、

35020363、35022336、35021121、35021389、

35022578、35022268